Ofício nº 036/2018

Exmo. Sr.

VINICIUS SIMÕES

DD. Presidente da Câmara Municipal de Vitória

Assunto: Audiência Pública – LDO 2019

Senhor Presidente,  tendo em vista  o  recebimento nesta  comissão do Projeto de Lei
073/2018, que dispõe sobre as diretrizes para elaboração da Lei Orçamentária de 2019
na data  de  ontem,  solicito,  conforme disposição  contida  no Art.  335 do Regimento
Interno desta Casa, agendamento de Audiência Pública em 25/05/2018, de 13h às 15h,
no Plenário desta Casa de Leis, para discussão da matéria.

Solicito  ainda  a  disponibilização  de  toda  estrutura  técnica  necessária  a  cobertura  e
ampla publicidade do evento.

Atenciosamente,

Vitória, 10 de maio de 2018.

  Denninho Silva

Vereador PPS

Presidente da Comissão de Finanças, Economia,

 Orçamento, Fiscalização, Controle e Tomada de Contas

		2018-05-10T13:47:04-0300